

## HEDEF LGS PROJE KOORDİNATÖRLERİ BİLGİ VE TECRÜBE PAYLAŞIMI TOPLANTISI

07.12.2023 tarihinde Bereketli İmam Hatip Ortaokulunda yapılan Hedef LGS ve Hedef YKS projeleri ile ilgili tanıtım, uygulama ve iyi örnekler paylaşım toplantısında alınan kararlar aşağıda belirtilmiştir.

1- Okul tanıtımlarının her okulun kendi imkânları doğrultusunda aktif olarak yapılmasına karar verilmiştir. Afiş ve broşürlerin hazırlanması, tanıtım amaçlı fotoğraf ve videoların düzenlenip paylaşılmasına karar verilmiştir. Bu kapsamda okulların web sitelerinin ve sosyal medya hesaplarının kullanılmasına karar verilmiştir.

2- Hedef LGS ve YKS Projesi kapsamında koçluk sisteminin uygulanarak her öğrencinin gelişiminin aktif olarak takip edilmesi kararı alınmıştır. Akademik Takip Komisyonu toplantılarının düzenli takibinin ve katılımının sağlanmasına yönelik çalışmaların yapılması kararlaştırılmıştır. Her ay Akademik Takip Komisyonunun Toplanılmasına karar verilmiştir.

3-Öğrencilerin sınava hazırlık sürecinde moral ve motivasyonlarının arttırılmasına yönelik çalışmalarının yapılması kararlaştırılmıştır. Bu kapsamda seminerlerin düzenlenmesine, öğrenci ve veli görüşmelerinin yapılmasına, sosyal aktivitelerin sıkça yapılmasına karar verilmiştir.

4-Öğrencilerin deneme ve ders çalışma takip formlarını düzenli olarak doldurularak gerekli yönlendirmelerinin yapılması kararlaştırılmıştır. Denemelerde öğrenci bazlı analizlerin yapılarak başarısı düşük olan öğrencilerin koç öğretmenleri ve rehber öğretmenleri tarafından desteklenmesine karar verilmiştir.

5- Öğrencilerin başarılarının ödüllendirilmesine karar verilmiş olup; hem üstün başarı göstermiş hem de başarmak için gayret gösteren öğrencilerin ödüllendirilmelerine karar verilmiştir.

6-Kamp Programlarında, öğrencilerin eksik konularının telafisi ve deneme çözümleri amaçlanmaktadır. Kamp programlarında akademik başarının arttırılması amaçlanırken sosyal ve sportif yönlerinin de çeşitli etkinliklerle geliştirilmesi kararı alınmıştır. Kamp programlarında da moral ve motivasyon konularında desteklenmelerine karar verilmiştir. Kamp programlarında kamp programı hazırlanarak sürecin programa uygun şekilde işlemesi kararlaştırılmıştır.

7- Destekleme ve yetiştirme kurslarının verimliliğini arttırma kapsamında kursların olduğu okullarda devam devamsızlık takibinin veli ile bilgi alışverişinin yapılmasına karar verilmiştir. Öğrencilerin severek isteyerek kurslara katılımlarının arttırmak amaçlı kurs günlerinde çeşitli sosyal faaliyetlerin düzenlenmesi kararlaştırılmıştır. Yapılan denemelerle belirlenen eksik konuların giderilmesi kararlaştırılmıştır.

8-Sene başında oluşturulan akademik takip komisyonu tarafından yıl boyunca gerçekleştirilecek deneme sınavı takvimi oluşturulmuş ve deneme sınavları seçilmiştir. Öğrencilerimizin sınav sonuç raporunda sınav, puan, net, branş bazında kazanımlardaki durumlarını öğrencilerimizle ve öğrenci koçlarıyla paylaşılma kararı alınmıştır. Öğrencilerin deneme sınav taktikleri anlamında rehberlik hizmetlerinin bireysel ve grup olarak yapılmasına karar verilmiştir.

8- Görünürlük çalışmalarında Hedef LGS kapsamında yapılan çalışmaların etkili, dikkat çekici olması amacıyla öğrenci ve velilerin bilgilendirilmesi kararlaştırılmıştır. Yapılan afiş ve sunumların sosyal medyada yayınlanmasına karar verilmiştir.

9- Toplantı iyi dilek ve temennilerle sonlandırılmıştır.

H. Esra BAYER

Bereketli İmam Hatip Ortaokulu